{ic; KESSEL

Corps de clapet avec canne de refoulement, DA: 50 mm

Description

Corps de clapet avec canne de refoulement, DA:

Caracteristiques générales
Diamétre extérieur (DA):

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680802
GTIN: 4026092084892
Groupe de remise: 90

50 mm

50 mm

1,04 kg
1,26 kg
390 mm
190 mm
310 mm

Page 1 Sous réserve de modifications technigues. 10.02.2026



