

Corps de clapet avec canne de refoulement, DA: 50 mm

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680802
GTIN: 4026092084892
Groupe de remise: 90

Description

Corps de clapet avec canne de refoulement, DA: 50 mm

Caractéristiques générales

Diamètre extérieur (DA): 50 mm

Dimensions

Poids net:	1,04 kg
Poids brut:	1,26 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	390 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	190 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	310 mm